СОВЕТ

ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 20 декабря  2012 года          № 3/19-65                              с. Покровка
	О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле

В соответствии с Федеральными Законами от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 25.06.2012 № 93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ст. 22 Устава Покровского муниципального образования,

Совет Покровского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле, утвержденное решением Совета Покровского муниципального образования от 27 января 2010 года  № 2/62-142 (в редакции от 31.03.2010 г. № 2/64-154, от 20.04.2011 года № 3/2-10, от 01.11.2011 г. № 3/5-21) следующие изменения:

1.1. в абзаце втором пункта 3.11 после слов «окружающей среде,» дополнить словами «объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации,»;

1.2. в пункте 3.25:

а) в подпункте 1 после слов «окружающей среде,» дополнить словами «объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации,»;

б) в подпункте 2 после слов «окружающей среде,» дополнить словами «объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

3.Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных местах:

   здание администрации, расположенное по адресу:  с. Покровка, ул. Центральная, 38В;

   доска объявлений, расположенная около Клуба с. Осиновка, с.Осиновка ул. Центральная, 78/3;

   здание ФАП с. Труевая Маза, с.Труевая Маза ул. Народная д.20А (по согласованию);

   доска объявлений, расположенная около въезда в в/ч 26285, с. Лягоши.

4. Настоящее решение вывешивается на период 7 календарных дней: с 21 декабря 2012 года по  27 декабря 2012 года.

5. Датой обнародования считать 21 декабря 2012 года.

6. После обнародования настоящее решение хранится в Совете Покровского муниципального образования.

7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.Покровка, ул.Центральная,38В.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Покровского муниципального образования.
Глава  Покровского
муниципального образования                                                     Е.А.Витова
PAGE
2